
Welstandsbeleid Oost Gelre 

De raad van de gemeente Oost Gelre; 

  

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Oost Gelre van 23 augustus 2016; 

  

Gelet op artikel 12 van de Woningwet; 

  

Besluit: 

Het Welstandsbeleid Oost Gelre vast te stellen als de gemeentelijke welstandsnota (artikel 12 woningwet). 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 20 september 2016, 

De raadsgriffier, 

de voorzitter, 

Nr. 83912 

GEMEENTEBLAD 27 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Oost Gelre 

Gemeenteblad 2025 nr. 83912 27 februari 2025 1 


